

FM Family ApS
Vestervej 32, 8544 Mørke

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 56 39 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Finn Ole Morell
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

FM Family ApS
Vestervej 32
8544 Mørke

CVR-nr.: 42 56 39 27
Stiftet: 28. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Ole Morell, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.810 kr. mod 70.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.801 kr. mod 31.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	81.810	70.125
1 Personaleomkostninger	0	-6.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.604	-16.604
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-656	-2.751
Resultat før skat	64.609	44.220
2 Skat af årets resultat	-10.808	-12.650
Årets resultat	53.801	31.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.801	31.570
Disponeret i alt	53.801	31.570

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.280.398	3.297.002
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.398</u>	<u>3.297.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.280.398</u>	<u>3.297.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.192	0
	Andre tilgodehavender	14.625	0
	Tilgodehavender i alt	<u>21.817</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.023</u>	<u>217.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.840</u>	<u>217.631</u>
	Aktiver i alt	<u>3.559.238</u>	<u>3.514.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.033.886	2.980.085
Egenkapital i alt	3.073.886	3.020.085
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	387.000	393.000
Hensatte forpligtelser i alt	387.000	393.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	76.000	76.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.000	76.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Selskabsskat	0	12.650
Anden gæld	2.352	2.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.352	25.548
Gældsforpligtelser i alt	98.352	101.548
Passiver i alt	3.559.238	3.514.633

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.948.515	2.988.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.570</u>	<u>31.570</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.980.085	3.020.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.801</u>	<u>53.801</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.033.886</u>	<u>3.073.886</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.550</u>
	<u>0</u>	<u>6.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.808	12.650
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.808</u>	<u>12.650</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.330.210</u>	<u>3.330.210</u>
Kostpris ultimo	<u>3.330.210</u>	<u>3.330.210</u>
Af- og nedskrivninger primo	-33.208	-16.604
Årets afskrivninger	<u>-16.604</u>	<u>-16.604</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-49.812</u>	<u>-33.208</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.280.398</u>	<u>3.297.002</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
